
СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 128 м.КИЄВА

вул. Раїси Окіпної, 6, м. Київ, 02002, тел. (044) 362-27-60, 
е-іггаіі: шаі1@128.кіеу.иа Код ЄДРПОУ 22875851

НАКАЗ

24 грудня 2020 № 119

Про роботу СЗШ 128 і ■ 
у період обмежувальних * 
протиепідемічних заходів 
з 08 до 25 січня 2021

|
Відповідно до Постанови КМУ від 9.12.2020 року № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню’ на території України гострої респіраторної хвороби, 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2», на виконання наказу 
управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації «Про 
роботу закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти всіх типів та 
форм власності Дніпровського району у період обмежувальних протиепідемічних 
заходів з 08 до 25 січня 2921 року» від 21.12.2020 № 227, рішення педагогічної ради 
СЗШ № 128 від 24.12.2020 року та з метою впорядкування роботи школи під час 
зимових канікул та у період обмежувальних протиепідемічних заходів 08 до 25 січня 
2021 року

НАКАЗУЮ: *

1. Здійснити організаційні заходи щодо забезпечення функціонування у 
період обмежувальних протиепідемічних заходів СЗШ № 128 з урахуванням 
Рекомендацій щодо роботи закладів освіти м. Києва у період обмежувальних 
протиепідемічних заходів з 08 до 25 січня 2021 року, що затверджені Наказом 
Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) від 15.12.2020 № 194 «Щодо 
роботи закладів дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно- 
технічної), позашкільної освіти всіх типів та форм власності міста Києва у 
період обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 25 січня 2021 року».

2. Відповідно до Наказу СЗШ № 128 «Про щоденний контроль за виконанням 
санітарно-епідемічних заходів про відновлення освітнього процесу з нового 
2020-2021 навчального року в умовах пандемії спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» від 11 серпня 2020 № 36 організувати освітній 
процес на «червоному врівні» епідемічної небезпеки, а саме в дистанційному 
режимі.

3. Скласти та затвердити графік чергування адміністрації СЗШ №128 
(додаток 1).


